
Smålandsträffen 2021

Kategorier
Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Kasper Noaksson - Jönköping
2. Sven Forsberg - Ljungby
3. Faik Abdulovski - Jönköping

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Charlie Hultbäck - Ljungby
2. Frank Kszak - Jönköping
3. Mattias Hayek - Jönköping
3. Daniel Alecsandru - Jönköping

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. John Römer Rönn - Ljungby
2. Hugo Karlsson - Jönköping
3. Carlos-Christos Yuosef - Jönköping

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Liam Norin - Jönköping
2. Linus Andersson Wessman - Jönköping
3. Isak Suhonjic - Värnamo

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Ella Svensson - Ljungby
2. Lamija Dzafic - Värnamo
3. Rayan Mohamed - Jönköping
3. Nikolina Bogdanovic Stoicic - Jönköping

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Moa Persson - Ljungby
2. Lisa Nilsson - Ljungby
3. Dena Abo Kheshrif - Jönköping
3. Jasmine Björnberg Özdemir - Jönköping

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Alva Haddad - Värnamo
2. Wilma Haddad - Värnamo
3. Moa Rydén - Jönköping
3. Nicole Wloch - Värnamo

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Felizia Andersson - Jönköping
2. Leona Baranou - Jönköping
3. Tilda Petersson - Ljungby
3. Vilja Lindeberg - Ljungby

Mönster Herrar Yngre Juniorer VIT
1. Theo WIlson - Jönköping

Mönster Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Morris Brajle - Jönköping
3. Fabian Sten - Jönköping
3. Piter Kasih - Jönköping

Mönster Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD
1. Emma Dahl - Ljungby
2. Nellie Persson - Ljungby
3. Tilly Augotsson Götesson - Ljungby
3. Elvira Bjerkevik - Jönköping
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Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Lucas Baranou - Jönköping
2. Jan Grot - Jönköping
3. Hamza Delalic Bakalbasic - Jönköping

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Sten Erik Mägi - Jönköping
2. Benjamin Mesinovic - Värnamo

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. Felix Vikor - Jönköping
2. Björn Levisson - Ljungby

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Tristan Flora - Jönköping
2. Dennis Alecsandru - Jönköping
3. Sigge Mårdh - Jönköping

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Charlie Hultbäck - Ljungby
2. Daniel Alecsandru - Jönköping
3. Grim Lundmark - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -140cm
1. Samvel Khachatryan - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm
1. Kerellos Alyoussef - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Isak Suhonjic - Värnamo

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Andrej Pajevic - Ljungby

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -135cm
1. Smilla Wixe - Jönköping

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -135cm
1. Agnes Bornvall - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Lamija Dzafic - Värnamo
2. Ella Svensson - Ljungby

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Nikolina Bogdanovic Stoicic - Jönköping
2. Rayan Mohamed - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm
1. Lisa Nilsson - Ljungby
2. Hilma Lauritzen - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Michell Wloch - Värnamo
2. Moa Persson - Ljungby
3. Dena Abo Kheshrif - Jönköping
3. Yamama Abo Kheshrif - Jönköping

https://jirugi.se Sida 2/5 Skapad 2025-12-09 02:36:17
info@jirugi.se

https://jirugi.se


Smålandsträffen 2021
Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Alva Haddad - Värnamo
2. Wilma Haddad - Värnamo
3. Ronya Ilami - Jönköping
3. Nathalie Sedin - Jönköping

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Leona Baranou - Jönköping
2. Felizia Andersson - Jönköping

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Tilda Petersson - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Hanna Nilsson - Ljungby
2. Vilja Lindeberg - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Marika Nadolska - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer VIT -56kg
1. Theo WIlson - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN -50kg
1. Oliver Wixe - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN -62kg
1. Oscar Johansson - Ljungby
2. Gordon Vikor - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -50kg
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Fabian Sten - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD -56kg
1. Morris Brajle - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ/RÖD +62kg
1. Piter Kasih - Jönköping

Sparring Damer Yngre Juniorer GUL +55kg
1. Maria Sedin - Jönköping

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN +55kg
1. Fatima Ismailov - Ljungby

Sparring Damer Yngre Juniorer BLÅ/RÖD +55kg
1. Nellie Persson - Ljungby
2. Elvira Bjerkevik - Jönköping
3. Elvira Linell - Jönköping
3. Emma Dahl - Ljungby

Mönster Flickor/Pojkar Miniorer GRÖN
1. Elina Baranou - Jönköping
2. Samvel Khachatryan - Jönköping
3. Leia Wixe - Jönköping
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Mönster Flickor/Pojkar Kadetter VIT
1. Chanell Hanna - Jönköping
2. Kerellos Alyoussef - Jönköping
3. Milla Sjöö - Jönköping
3. Aswan Yussuf Abubaker - Jönköping

Mönster Flickor/Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Andrej Pajevic - Ljungby
2. Marika Nadolska - Jönköping

Mönster Flickor/Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Sten Erik Mägi - Jönköping
2. Smilla Wixe - Jönköping
3. Lucas Baranou - Jönköping
3. Jan Grot - Jönköping

Mönster Flickor/Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Agnes Bornvall - Jönköping
2. Sigge Mårdh - Jönköping
3. Dennis Alecsandru - Jönköping
3. Felix Vikor - Jönköping

Mönster Damer/Herrar Yngre Juniorer GUL
1. Maria Sedin - Jönköping

Mönster Damer/Herrar Yngre Juniorer GRÖN
1. Oscar Johansson - Ljungby
2. Gordon Vikor - Jönköping
3. Oliver Wixe - Jönköping
3. Fatima Ismailov - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer VIT -150cm/+150cm
1. Kasper Noaksson - Jönköping
2. Faik Abdulovski - Jönköping
3. Sven Forsberg - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm/+150cm
1. Frank Kszak - Jönköping
2. Kasper Claesson - Ljungby
3. Ishak Nasic - Jönköping
3. Mattias Hayek - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm/-160cm
1. Carlos-Christos Yuosef - Jönköping
2. Hugo Karlsson - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm/+160cm
1. Liam Norin - Jönköping
2. Linus Andersson Wessman - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -135cm/-145cm
1. Leia Wixe - Jönköping
2. Elina Baranou - Jönköping

Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm/-160cm
1. Chanell Hanna - Jönköping
2. Aswan Yussuf Abubaker - Jönköping
3. Milla Sjöö - Jönköping
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Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm/+160cm
1. Nicole Wloch - Värnamo
2. Chanel Yousef - Jönköping
3. Lina-Li Dahl - Jönköping
3. Aeman Abo Kheshrif - Jönköping
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